

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: 21090883 din 08.09.2023									
Obiectul achiziției: Materiale de construcție									

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificare bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
44110000-1	Robinet pentru apă rece	buc	buc	15	105	126	1575		
	Furtun apă	buc	buc	20	25	30	500		
	Furtun apă	buc	buc	20	25	30	500		
	Furtun apă pentru baterii	buc	buc	20	29	34.8	580		
	Diblu cu guler cu șurub	cutii	cutii	2	80	96	160		
	Vopsea superlavabilă	buc	buc	17	320	384	5440		
	Inlocuitor White spirit	buc	buc	10	180	216	1800		
	Robinet cu ventil (bronz)	buc	buc	50	76	91.2	3800		
	Sifon pentru chiuvetă	buc	buc	20	48	57.6	960		
	Diblu cu șurub cu cap conic	cutii	cutii	4	75	90	300		
	Tub LED	buc	buc	100	48	57.6	4800		
	Canal cablu PVC 100x40mm	buc	buc	60	80	96	4800		
	Canal cablu PVC 12x12mm	buc	buc	40	6	7.2	240	Bunurile vor fi livrate în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului, conform cantității specificate.	
	Canal cablu PVC 15x10mm	buc	buc	40	8	9.6	320		
	Canal cablu PVC 40x16mm	buc	buc	40	23	27.6	920		
	cot	buc	buc	30	14	16.8	420		
	cot	buc	buc	30	2	2.4	60		
	Înterupător automat diferențial	buc	buc	12	300	360	3600		
	Carotă beton	buc	buc	1	355	426	355		
	Burghiu pentru beton SDS+,	buc	buc	4	41	49.2	164		

16x210 mm, material oțel									
Vopsea concentrată coler	buc	buc	5	22	26.4	110			
Vopsea concentrată coler	buc	buc	5	22	26.4	110			
Vopsea concentrată coler	buc	buc	5	22	26.4	110			
Vopsea concentrată coler	buc	buc	5	22	26.4	110			
Plintă pentru podea 2500x22x75 mm din PVC	buc	buc	40	58	69.6	2320			
Colț interior pentru plintă 22x75 mm din PVC	buc	buc	40	9	10.8	360			
Colț exterior pentru plintă 22x75 mm din PVC	buc	buc	40	9	10.8	360			
Element de îmbinare pentru plintă 22x75	buc	buc	100	9	10.8	900			
Capăt stînga/dreapta pentru plintă 22x75 mm din PVC	buc	buc	60	9	10.8	540			
Chiuveță pe stînga	buc	buc	1	740	888	740			
Total					36954	44344.8			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Savcenko Elena În calitate de: contabil

Ofertantul: SRL Soverang Adresa: Chisinau bd. Dacia 25, ap.105